
1506 
UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI 
DI URBINO 
CARLO BO 

Settore del Personale 
Ufficio Amministrazione e reclutamento personale docente 
Via Puccinotti , 25 - 61029 Urbino PU 
Tel. +39 0722 305476/401/402/404/418/446/481 
amministrazione.reclutamento.pdoc@uniurb.it - www.uniurb.it 

DECRETO RETTORALE N. L8212022 

Premesso: 

IL RETTORE 

che con D.R. n. 200/2022 del 2 maggio 2022, è stata bandita la procedura selettiva per un 
posto di Ricercatore a tempo determinato, con regime di impegno a tempo pieno, ai sensi 
dell'art. 24 comma 3, lettera b), della Legge 30 dicembre 2010 n.240, e s.m.i., presso il 
Dipartimento di Scienze Biomolecolari (DISB), per il settore concorsuale 05/E2 - Biologia 
molecolare, settore scientifico-disciplinare BIO/11 - Biologia molecolare; 
che con D.R. n. 348/2022 in data 15 luglio 2022, pubblicato all'Albo Ufficiale d'Ateneo in 
data 18 luglio 2022 , è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta 
procedura selettiva; 
che la suddetta Commissione giudicatrice ha concluso i lavori il giorno 3 ottobre 2022; 

vista la Legge 30 dicembre 201 O, n. 240 e s.m.i. "Norme in materia di organizzazione delle 
Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per 
incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario" ed in particolare l'art. 24; 

richiamati: 
lo Statuto della Università degli Studi di Urbino Carlo Bo; 
il Regolamento d'Ateneo per la disciplina di selezioni pubbliche per l'assunzione di 
ricercatori a tempo determinato; 
le Delibere n.72/2022 e n.42/2022 rispettivamente del Consiglio d'Amministrazione e del 
Senato Accademico, con le quali, fra l'altro, sono state approvate le linee guida per lo 
svolgimento della discussione pubblica con i candidati in modalità telematica ; 

accertata la regolarità degli atti della procedura selettiva, ai sensi dell'art. 7 del bando di concorso ed 
ai sensi dell'art. 7 del sopra citato Regolamento d'Ateneo per la disciplina di selezioni pubbliche 
per l'assunzione di ricercatori a tempo determinato; 

considerato opportuno procedere all'approvazione degli atti della sopra citata procedura: 

DECRETA 

Art.1 di approvare gli atti della procedura selettiva, bandita con D.R. n. 200/2022 del 2 maggio 2022, 
per la copertura di un posto di Ricercatore a tempo determinato, con regime di impegno a 
tempo pieno, ai sensi dell'art. 24 comma 3, lettera b), della Legge 30 dicembre 2010 n. 240 e 
s.m.i., presso il Dipartimento di Scienze Biomolecolari (DISB), per il settore concorsuale 05/E2 
- Biologia molecolare, settore scientifico-disciplinare BIO/11 - Biologia molecolare, dai quali 
atti risulta che la Commissione giudicatrice ha formulato la seguente graduatoria di merito: 

nominativo del candidato 

1. Giosuè ANNIBALINI 
2. Marianna VITIELLO 

punteggio totale riportato 

39,46 
34,13 

Art.2 Il presente decreto sarà pubblicato all'Albo Ufficiale d'Ateneo, nonché contestualmente sul sito 
http://www.uniurb.it/rtd; dalla data di pubblicazione del presente decreto all'Albo Ufficiale 



\ 

1506 
UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI 
DI URBINO 
CARLO BO 

Settore del Personale 
Ufficio Amministrazione e rec lutamento personale docente 
Via Puccinotti , 25 -61029 Urbino PU 
Tel. +39 0722 305476/40 1/402/404/418/446/481 
amministrazione.reclutamento.odoc@uniurb.it - www.uniurb.it 

d'Ateneo decorre il termine per eventuali impugnative, mediante ricorso giurisdizionale al TAR 
Marche, entro 60 giorni dalla pubblicazione, o ricorso amministrativo straordinario al 
Presidente della Repubblica, entro 120 giorni dalla pubblicazione. 

URBINO, 6 ott.ok JiJ}2 

f 

2 


